[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

22.08.2017                                         с. Знаменка                                   № 64-16-рс
О внесении изменений в Решение от 13.06.2017 № 61-15-рс «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края»
В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании статьи 28.1, статьи 28.2 Устава  Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В Решение от 13.06.2017 № 61-15-рс «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.12. Положения  об условиях и порядке предоставления муниципальному  служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета  Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края исключить.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka24.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Черепко М.Л.).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель сельского Совета депутатов                            Н.Г. Ябуров
И.о. главы Знаменского сельсовета                                         О.С. Рыбкина